
Дискусија

КАКО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ДА ДОБИЕ 
ФУНКЦИОНАЛЕН ПАРЛАМЕНТ?

11 април 2018 годинa / Парк Хотел и Спа - Скопје / 12 часот

- АГЕНДА - 

11.45 - 12.00 - Регистрација на учесници

12.00 - 12.15 - ВОВЕДНО ОБРАЌАЊЕ 
Гордан Георгиев, раководител на проектот „Расправи за политиките на реформските приоритети“ 
на Институтот за општествени и хуманистички науки – Скопје

12.15 - 13.30 - ТЕМИ ЗА РАСПРАВА:

- Делиберација наспроти јалови дебати во парламентот
- Позицијата на опозицијата во парламентот
- Парламентот како механизам за надзор и отчетност на извршната власт
- Изборниот систем и функционалноста на парламентот
- Силни политички партии- слаби пратеници?!?

Говорници:
Ненад Марковиќ, ИДСЦС/ Правен факултет „Јустинијан Први“
Фросина Ременски, пратеник (СДСМ), 
Влатко Ѓорчев, пратеник (ВМРО-ДПМНЕ)
Џевад Адеми, пратеник (ДУИ)

Модератор: Гордан Георгиев, ИОХН-Скопје

13:30 - 13.45 - Кафе пауза

13:45 - 14:30 - ДИСКУСИЈА

14.30 - РЕЗИМЕ

Дискусијата е организирана од Институтот за општествени и хуманистички науки – Скопје 
со поддршка на National Endowment for Democracy (NED)


